konstatēta kapitālsabiedrības finansi- ālās darbības 

ietekme uz pašvaldības budžetu; 

2.5. Riski netika identificēti. 

2.6. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai 

sagatavotā un iesniegtā priekšlikuma par peļņas 

izlietošanu izskatīšana: 

2.6.1. SIA VĪGANTS 2023. pārskata gada 

peļņu 46 196 EUR (četrdesmit seši 

tūkstoši viens simts deviņdesmit seši euro 

00 centi) novirzīt SIA VĪGANTS 

iepriekšējo periodu zau- dējumu segšanai. 

2.7. Valdes atbilstoši noteiktai kārtībai 

sagatavotās un iesniegtās informācijas 

kapitālsabiedrības lieluma noteikšanai 

izskatīšana: 

2.7.1. Apstiprināt, ka SIA VĪGANTS atbilst

[...]

zvērinātu revidentu 2024.gada finanšu 

pārskata revīzijai. 

2.8.2. Noteikt zvērinātam revidentam SIA "VR 

AUDITS”, reģis- trācijas Nr. 

55403038751, atlīdzību par 2024.gada 

finanšu pārskata revīzijas pakalpojumu un 

neatkarīga revidenta zi- ņojuma 

sagatavošanu 1300 EUR (viens tūkstotis 

trīs simti euro) apmērā, neskaitot 

pievienotās vērtības nodokli. 

SIA VĪGANTS noslēgt pakalpojuma 

līgumu ar zvērinātu revidentu, tā 

nosacījumos kā obligātu kritēriju iekļaut 

pie- nākumu zvērinātam revidentam sniegt 

atzinumu par SIA 

2.8.3. VĪGANTS 2024.gada finanšu pārskatu